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1 @9¥1AY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
2 AINIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.40 MSL
3 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.60 MSL
4 AINIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.90 MSL Y
5 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.70 MSL
6 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.63 MSL :
7 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL " '
8 AINIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL }
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(North) (South) (East) (West) (Intake)
9 AINIAY 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.30 MSL
10 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.32 MSL
11 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.37 MSL
12 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.05 MSL
13 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.10 MSL
14 A9HIAN 2563 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +0.20 MSL
15 TANIAN 2563
16 TANIAN 2563
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anilaTataszdn ca anuilaTiataszdinh c.is Bnanhemniau e | ffina | sednh | ss@nhveasin | s:ésh | Auwleszezihann
LHATAITIA e shildleu | waiitlia nziaviye | sz Tu-auitoy | szdmhnnends
T T2AUART +2.6.200 MSL B iWou iWou deu | sz10M33 | shudlana | gegne doudosiinh | anflanu | ndudeudasiinh
1fou Binaaihdas | Rnanhdes | Binanides | szdniumis | dmezm | thdnyaans| wszsnmn iWou s | e | uvesiaua (WA fudauaiuni
1 T3ifin 3.000 Wifud Widuso00 |Weudeshifu| avwdndl | avuSind | avwdnd | auuSind | aunsnd fhum$ (-MsL) +5.40 MSL
auadundl | +25000MSL | avadndl | +17.000 MSL C2 C.29A Intake
14.n. 63 110 16.65 60 14.50 110 0.43 3 113.43 60 2.86 0.30 0.30 5.10
2 4.n. 63 11 16.66 60 13.37 111 0.43 5 116.43 60 2.97 0.40 0.10 5.00
3 4.A. 63 110 16.65 60 13.35 110 0.43 5 115.43 60 2.98 0.60 0.20 4.80
4 f.A. 63 109 16.64 60 13.33 109 0.43 5 114.43 60 2.95 0.90 0.30 4.50
54.A. 63 119 16.75 60 13.31 119 0.43 5 124.43 60 2.91 0.70 -0.20 4.70
6 4.A. 63 145 17.00 60 13.38 145 0.43 5 150.43 60 2.90 0.83 -0.07 477
7 4.A. 63 251 17.56 60 13.58 251 1.04 5 257.04 60 2.91 0.20 -0.43 5.20
8 4.A. 63 289 18.05 60 14.23 289 0.43 5 294 .43 60 2.88 0.30 0.10 5.10
9 4.A. 63 308 17.65 60 14.71 308 0.43 5 313.43 60 2.81 0.30 0.00 5.10
10 4.A. B3 233 17.43 60 14.86 233 1.74 5 239.74 60 2.72 0.32 0.02 5.08
11 @.A. B3 162 17.05 80 14.85 162 1.73 5 168.73 60 2.64. 0.37 0.05 5.03
12 4.A. B3 143 16.85 60 14.31 143 0.43 6 149.43 60 2.55 0.05 -0.32 5.35
13 4.A. B3 139 16.81 60 14.02 139 0.43 6 145.43 60 2.45 0.10 0.05 5.30
14 4.A. 63 139 16.80 60 13.89 139 0.43 5 144 .43 60 2.42 0.20 0.10 5.20
15 d.A. B3
16 /.M. B3
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Twa. | Wananiiisznets 3 Aaugaga @uanAnd) | Snsbiladndianainm @uadnd) | ssdmindms:eg990 ntake OISL)
2553 5,718 (24 ».A.53) 3,526 (29 7.A.53) 4.01 (31 #1.A.56)
2554 5,893 (6,8 7.A.54) 3,860 (15 p. A.54) 4.90 (15 . A.54)
2555 1,643 (5 £.A.55) 1,764 (5 6.A.55) 2.00 (5 6.A.55)
2556 1,480 (31 7.A.56) 1,502 (31 #.A.56) 2.30 (31 5.A.56)
2557 255.89 (17 ».A.57) 645 (17 ».A.57) 0.00 (17 ».A.57)
2558
2559 3,083.54 (11 n.A.59) 2,172 (11 »1.A.59) 1.39 (11 7.A.59)
2560 3,584.29 (22 ».A.60) 2,696 (22 5.A.60) 2.95 (22 5.A.60)
2561 1,614.34 (18 n.21.61) 841 (11 n.ge. 61) 1.42 (11 n.21.61)
2562 1,545.75 (9 1.21.62) 889 (8 1.21.62) 1.39 (29 n.21.62)
2363 144.43 (14 4.A.63) 60 (14 #.A.63) 0.20 (14 #.A.63)
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